
<:>

"-./

I.MUNICIPALlDAD DE REQUINOA
DECRETO ALCALDICIO N° A (o IS
ADJUDICA ADQUISICION CONVENIO MARCO.
REQUINOA,07 de Junio de 2012.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
CONSIDERANDO:

El Memo N° 239 de fecha 06.06.2012 de Administración
Municipal, mediante el cual informa que el scanner asignado a la
Administradora Municipal se encuentra en mal estado, por lo que se
requiere la adquisición de un nuevo equipo. Adjunta cotización de 01
Equipo Scanner Epson modelo GT - 1500, al proveedor TECNODATA,Rut
96.504.550-3, por un valor total de US$ 275,22 iva incluido (incluye
despacho).

El Decreto Alcaldicio N° 3409 de fecha 20.12.2011, que
aprueba Presupuesto Municipal año 2012.

VISTOS

Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de
1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido
coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del
Interior, de

El Decreto Alcaldicio N° 1871 de fecha 21.12.2007, que
aprueba Reglamento de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

La Ley N° 19.866 Bases sobre contratos administrativos
de suministros, prestaciones de servicios.

DECRETO:

ADJUDICASE adquisición vía Convenio Marco a través
del Portal Mercado Público.Cl, de 01 Equipo Scanner Epson modelo GT -
1500, al proveedor TECNODATA,Rut 96.504.550-3, por un valor total de
US$ 275,22 iva incluido (incluye despacho).

AUTORIZASE emisión de orden de compra en el Portal
Mercado Público. _----~

IMPUTESE el gaste-al- ubtítúI'029; Ít~O;"'ASiínación

O? 1 "E....9..'~.:·,~¡,>ÜD,'~'~..-c;,~.~.... pu tacionales y periférico '.'.".d.,.~~,'-."p.,.r.e.s.upuesto Mu "id 1?,~1vlgent~,... o~~ ,¿~~"">" <,

AN01E~~~~~J!,WIQUESE y ARCHI ~~:\~':",'>"~{~ .""
i~'-<~ "'''"'''''''''-''''(')b'~ ~~~ ,41. ""
~\~ ~v¡'C~!lC:?)~~[..C::',' e~::.;;; ~l,t'..r: .."""-,_
\ \.··.~d~'!..~~-"'.'~" .• _'.~,m..,., ~.' ¡ ie. ","-"v"." "'.' .'~ J
~~.' ~~ '\ . ",,~'J/', ,.;;;/4 -:

~~~ ~:~~~'!rELLO~~=~! VAIiGAS
ASVjMAVSjLR
DISTRIBUCION .'
Secretaria Municipal (2) /
Administración Municipal (1)
Dirección de Administración y Finanzas (1)
Archivo.-


